
 
 

Pirmsskolas izglītības iestādes “Kriksītis” paplašināšana E. Veidenbauma ielā 16 (Nr. 

4.2.1.7/1/23/A/003)  

AKTUALITĀTES 

Informācija ievietota 2025. gada 3. jūnijā 

Liepājas pirmsskolas izglītības iestādē “Kriksītis” aktīvi turpinās būvdarbi, kas tiek veikti ar mērķi 

uzlabot mācību vidi un nodrošināt bērniem modernu, drošu un labiekārtotu telpu.  

Pašlaik norit jumta seguma nomaiņa un ēkas siltināšanas darbi, paralēli tiek veikta logu un 

durvju nomaiņa. Notiek arī teritorijas labiekārtošanas darbi, tai skaitā jaunu rotaļu laukumu 

ierīkošana un apzaļumošana, lai bērniem nodrošinātu daudzveidīgu un drošu ārtelpas aktivitāšu 

vidi. 

Projekta ietvaros plānots modernizēt apkures sistēmu un izbūvēt ventilācijas risinājumus, lai 

uzlabotu iekštelpu mikroklimatu. Tāpat tiks atjaunotas grupu telpas un koplietošanas zonas, 

pielāgojot tās mūsdienu izglītības prasībām un bērnu vajadzībām. 

Būvniecības darbus plānots pabeigt līdz 2025. gada rudenim, pēc kā turpināsies telpu 

iekārtošana, izglītojamo grupu komplektēšana. 

Šis projekts ir nozīmīgs solis Liepājas pilsētas izglītības infrastruktūras uzlabošanā, un to īsteno 

ar Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) un Liepājas pašvaldības finansējumu. 

 

 

 


